Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego, znak sprawy 1/2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 538383-N-2020

z dnia 2020-05-11 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na postepowania pn. ,Rozbudowa systemu monitoringu na terenie Zaktadu
Poprawczego w Trzemesznie”

Wykonawcy

Uczestniczacy w postepowaniu

W zwiazku z zapytaniami dotyczacymi tresci SIWZ dziatajac
w trybie art. 38 ust.2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r.-Prawo zaméwien publicznych ( j.t. Dz. U. z 2019r. poz.1843)
wyjasniam oraz dokonuje zmiany w SIWZ w nastepujacym zakresie:

w zatgczniku nr 1 oraz zatgczniku nr 3 zaméwienia nr 1/2020 tj. Rozbudowa
systemu monitoringu na terenie Zaktadu Poprawczego w Trzemesznie
wskazano, iz zmawiajacy potrzebuje:

- 5 jednostek serwerowych - czy tutaj nie nastgpita pomytka? Z praktycznego
punktu widzenia do obstugi opisanego w przedmiocie zamowienia wystarczy
jedna jednostka serwerowa parametrycznie okreslona w opisie,

- 5 oprogramowan do rejestracji obrazu - czy tutaj nie nastgpita pomytka?
Opisany przez Panstwo system wymaga jednej licencji do obstugi min 114
kamer i np 4 licencji klienckich.

Odpowiedz:

Zaréwno ilo$¢ jednostek serwerowych oraz oprogramowan sg zawarte

w Zatgczniku nr 3 i Zamawiajgcy podtrzymuje podane ilosci.

5 jednostek serwerowych zostato zaprojektowanych ze wzgledu bezpieczenstwa
( awaria 1 z nich daje brak mniejszej czesci kamer). Istnieje mozliwos¢
rozbudowy systemu o kolejne kamery oraz rozbudowy analizy obrazu i integracji
systemu oraz mozliwosci wizualizacji bez wyrzeczer wydajnosciowych
poszczegodlnych jednostek.
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Licencja jest sumaryczna jedna, podzielona na 5 oddzielnych systemow
rejestrujgcych

Bardzo prosze o informacje jaka byta intencja projektanta lub osoby
sporzadzajgcej obmiar zastosowania 5 jednostek serwerowych w modernizowane;
instalacji CCTV.

Odpowiedz:

5 jednostek serwerowych zostato zaprojektowanych z uwzglednieniem
przysztosciowych modernizacji / rozbudow systemu bezpieczenstwa oraz
zagwarantowania ciggtosci pracy w przypadku awarii jednego z serweréw.

Czy Zamawiajgcy wymaga adapterow do kamer dedykowanych przez
producenta?

Odpowiedz:
Tak, wymaga.

Prosze o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dopuszcza kamery o lepszych
parametrach w cenie z opisu przedmiotu zamodwienia.

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z opisem. Zatgcznik nr 3 pkt. 4 przedstawia Minimalne parametry
techniczne kamer.

Prosze o potwierdzenie jakiego zapisu kamer wymaga Zamawiajgcy?

Zapis ciagty lub detekcja?

Odpowiedz:

Wymagany jest zapis ciggty dla 8 kamer, dla 20 kamer zapis mieszany a dla
pozostatych detekcja.

Prosze o wskazanie ilosci kamer, ktére powinny archiwizowaé dane przez 60 dni
oraz 90 dni?

Odpowiedz:
8 kamer z zapisem 90-dniowym, pozostate beda posiadac¢ 60 dniowy zapis

Czy dostarczenie systemu operacyjnego nalezy do Wykonawcy?

Odpowiedz:
Dostarczenie systemoéw operacyjnych do serwerow nalezy do Wykonawcy.
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Czy zamawiajgcy zgadza sie na wykorzystanie w systemie rejestratorow typy
,standalone” czyli typowo przygotowanego rozwigzania jako NVR o parametrach

nie gorszych niz:

max. 12 Mpx - 4000 x 3000 px

Metodz kompresji
obrazu:

H.265+ / H.265 f H.264+ / H.264 / MIPEG

4 x8TB SATAIH

Reczny, alarmowy, detekcja ruchu, harmonogram

HTTP, HTTPS, TCP/IP, IPv4/IPv6, UPnP, SNMP, RTSP, UDP, SMTP, NTP, DHCP,
DNS, IP Filter, PPPoE, DDNS, FTP, Alarm Center, IP Search, P2P, ONVIF

Archiwizacja na
zewnetrznych
nosnikach:

Archiwizacja na naped USB (pendrive}

Wyszukiwanie nagran po czasie | typie zdarzen. Odtwarzanie: do przodu, do tyic,
przyspieszanie, zwalnianie nagrania

Zaawansowane wyszukiwanie {co do sekundy)

Synchroniczne odtwarzanie wszystkich kanaiow, funkcja Smart Search

max. 200 Mb/s

Peina obsluga przez siec, Zdalne kopiowanie nagran, Wbudowany web server
max. 128 uzytkownikéw on-line

et

6/4

RS-485 - Peico-P, Pelco-D i inne
Kamery IP szybkoobrotowe {Speed Dome)

22 x 18 pol detekeji

[

szt. USB 2.0
szt. USB 3.0

(S
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Inteligentna Analiza

Qbrazu: v

« Zaawansowane funkcie ochrony obwodowej: wtargniecie, przekroczenie linii z
uwzglednieniem osobnych zasad dia pojazdow i pieszych,

s Wsparcie dla urzadzen z funkcjami identyfikacji pojazddw ANPR oraz
rozpoznawania twarzy,

« Rozpoznawanie rodzaju obserwowanego obiektu {czlowiek, zwierze, pojazd},
« Rozpoznawanie i analiza twarzy w czasie rzeczywistym (max. 12 zdjec na
sekunde) :

® Porownanie twarzy z obrazami z bazy danych

e Analiza twarzy: okreslenie pici, wieku oraz charakterystycznych
elementow wygladu {okulary, zarost, maska)

e Wyszukiwanie w czasie rzeczywistym osob na podstawie podanych
informacji pobocznych z zakresu odpowiadajacego rozpoznawanym

Jrane funkoae: przez sztuczna inteligencje urzadzenia cech

* Bazy twarzy moga by< wykorzystane globainie lub lokainie dia jednego
kanaiu wideo - w zaleznosci od potrzeby

e W bazie poza fotografig twarzy, przechowywane mogg byc rowniez takie
informacje, jak: nazwisko, ptec, data urodzenia, narodowosc, adres,
numer 1D

« Rozpoznawanie osdb na podstawie charakterystycznych elementow stroju
{rodzaj ubrania, kolor ubrania, dodatki)

« Rozpoznawanie samochodow na pedstawie koloru, typu karoserd, koloru tabiic
rejestracyinych i marki

« Rozpoznawanie innych pojazdow nie bedacych samochodami

« Inteligentne wyszukiwanie obiektu na podstawie zdjecia - rejestrator umozliwia
zatadowanie zdjecia osoby lub pojazdu w celu wyszukania go na nagraniu z
kamer

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga by byty to serwery z oprogramowaniem, ze wzgledu na
mozliwa integracje TPC/IP z innymi systemami oraz dalsze rozbudowy
w przysziosci.

Prosze o przedstawienie parametrow rejestracji dla kazdej kamery (ilos¢ klatek na
sekunde, bitrate, kompresja) oraz przeliczenie potrzebnej przestrzeni dyskowej dla
zapisu 60 i 90 dni.

Odpowiedz:

Do wyliczer powierzchni dyskowych prosze zastosowa¢ maksymaine parametry
proponowanych kamer wg minimalnych oczekiwan Zamawiajgcego zawartych
w zestawieniu tabelarycznym stanowigcym cze$¢ opisu przedmiotu zamowienia.
Wyliczen tych prosze dokona¢ przy zastosowaniu ogolono dostgpnych
kalkulatorow dla 8 kamer zapis ciggty, 20 kamer zapis mieszany, pozostate
kamery detekcja.

Zamawiajacy w specyfikacji ani opisie nie precyzuje miejsc podgladu obrazu.
Prosimy o sprecyzowanie ilosci stacji podglgdowych gdyz zamawiajacy wskazuje
na montaz oddzielnej sieci strukturalnej na potrzeby monitoringu.

Odpowiedz:

Nie wskazuje, poniewaz miejsca podgladu juz istnieja, jest ich 8, na ktorych nalezy
zainstalowa¢ oprogramowanie klienckie.
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Prosimy o podanie iloéci i parametrow monitoréw jakie majg zosta¢ dostarczone.

Odpowiedz:
W dokumentacji nie ma informacji o dostarczeniu monitoréw.

Prosimy o weryfikacje mocy zasilaczy UPS gdyz z naszych wyliczern moc ta jest za
mata na potrzeby rejestratoréw.

Odpowiedz:
Podtrzymanie zasilania nie dotyczy serwerdw.

Prosimyr o ﬁbdénie w jakich godzinach mozliwe jest prowadzenie prac.

Odpowiedz:
Planujemy udostepnienie obiektéw i prowadzenie prac od godziny 8:00-18:00

Czy ze wzgledu na charakter obiektu Zamawiajgcy wymaga od wykonawcy
posiadania koncesji MSWIA na prowadzenie dziatalno$ci w zakresie
zabezpieczenia technicznego jakim jest przedmiot zaméwienia?

Odpowiedz:
Nie mamy takich wymagan od Wykonawcy. Wymagania zgodnie z Zatgcznikami

zawartymi w ogtoszeniu.

Whnosze o wprowadzenie do par. 6 Umowy , zapisu ,, W razie opéznienia w
ptatno$ci Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy odsetki za kazdy dzien opdznienia,
zgodnie z ustawg z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziataniu nadmiernym
opdznieniom w transakcjach handlowych ( Dz. U. z 2019r. poz.118, z p6zn. Zm.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie wnioskowanego zapisu wigc w §6

dodaje sie ust. 2 w brzmieniu nastepujacym: W razie opdznienia w ptatnosci
Zamawiajacy zaptaci wykonawcy odsetki za kazdy dzier opdznienia w mys|
przepiséw ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziataniu nadmiernym

opo6znieniom w transakcjach handlowych.

Whnosze o modyfikacje par. 9 ust. 1 pkt. 1 Umowy , w zakresie :"w przypadku
zwtoki w wykonaniu przedmiotu umowy — w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia
umownego o ktérym mowa w par. 5 ust.1 niniejszej umowy, za kazdy dzien zwtoki”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapis w brzmieniu dotychczasowym.
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Whnosze o modyfikacje par. 9 ust. 1 pkt. 2 Umowy, w zakresie: ,(...) 5%
wynagrodzenia umownego, o ktérym mowa w par. 5 ust.1 niniejszej umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapis w brzmieniu dotychczasowym.

Wnosze o wykreslenie pat. 9 ust. 3 Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapis w brzmieniu dotychczasowym.
Whnosze o wprowadzenie do pat. 9 Umowy zapisu :"Zamawiajgcy jest
zobowigzany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania
naruszen okreslonych powyzej. Dopiero po jego bezskutecznym uptywie ma
prawo obcigzenia Wykonawcy karg umowng”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapis w brzmieniu dotychczasowym.

Zgodnie z trescig Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w
sprawie protokotu podstepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ( Dz. U. z
2016 r., poz. 1128) uprzejmie prosze o sporzadzenie kopii protokotu ( dotyczacego
warto$ci szacunkowej zamoéwienia) i przestanie go faxem.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig §4 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Rozwoju z 26.07.2016r. w
sprawie protokotu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ( Dz. U. z
2016r. poz 1128) — dalej r.p.p./ zamawiajacy udostepnia protokét lub zatgczniki do
protokotu na wniosek. Przy udostepnianiu protokotu z postepowania nie
obowigzujg zasady przewidziane w art. 38 ust.2 ustawy z 29.01.2004r . — Prawo
zamoéwien publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz.1843) — dalej p.z.p., gdyz wniosek
o udostepnienie protokotu nie stanowi w swej istocie wniosku o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Zgodnie z trescig zatgcznika nr 1 do
r.p.p., okreslajgcego wzor protokétu ZP-PN znajduje sie informacja iz pkt, ppkt 4
Zamawiajacy ma prawo wypehic jg po otwarciu ofert, wiec z tego prawa korzysta
i przedmiotows informacje zawrze w tym dokumencie po otwarciu ofert.

( w zatgczeniu potwierdzenie tej okolicznosci- wycigg z protokotu).
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Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy RODO ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie umowy RODO Wg otrzymanego
wzoru. Dodatkowo natomiast umieszcza w tresci SIWZ-u klauzule informacyjna

dotyczacg poruszanej kwestii.

Prosimy okresli¢ iloé¢ i typ kabli ziemnych do wciggnigcia w kanalizacje
kablowg do potgczen miedzy budynkami.

Odpowiedz:
Przewod U/UTP 5e drut 4x2x0,5 zelowany, skretka zewnetrzna, 600 m

Prosze okresli¢ odlegtosci potgczer pomigdzy :
a. Kamerami a switchami ( jesli nie przekraczajg 90m, odpowiedz mozna
pominag)
b. Switchami a rejestratorami
c. Rodzaj kabli i ich dtugo$¢ dla pkt. B
d. Jesli potaczenia ( dot. Pkt. B i c) sg $wiattowodowe, to prosimy o okreslenie
ilosci wktadek SFP do switchy.
Odpowiedz:
a) Odlegtosé pomiedzy kamerami a switchami nie przekraczajg
90m
b) Odlegto$é pomiedzy switchami a rejestratorami nie
przekraczajg 90m,
- ¢) d) - nie wystepuja potaczenia $wiattowodowe.
Prosimy okresli¢ co konkretnie oznacza ,jednostka serwerowa” w ilosci 5 szt.
Czy chodzi o 5 szt. rejestratoréw 32 kanatowych?
Odpowiedz:
Jednostka serwerowa oznacza serwer z zainstalowanym oprogramowaniem
rejestrujgcym i integrujgcym.
Na rys. 12 jest ,gtéwny serwer do kamer” — prosimy o sprecyzowanie co to

oznacza. Czy to ma byé stanowisko komputerowe z oprogramowaniem do
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obstugi rejestratoréw? Jesli tak to prosimy o okreslenie ile i jakiego rozmiaru
monitoréw powinno obstugiwag¢. Prosimy o ujecie w przedmiarze instalacje
monitoréw jesli sa potrzebne.

Odpowiedz:.

Stacja monitoringu ani monitory nie obejmujg tego zamowienia.

Czy kable do Kamer majg by¢ zamontowane w listwach kablowych PCV?

Odpowiedz:
Tylko w miejscach gdzie bedzie to wymagane. ( rozbudowa-specyfikacja)

Kamery na zewnatrz na jakiej wysokoéci majg zostac zamontowane?
Odpowiedz:
Powinny by¢ zamontowane na takiej wysokosci aby zapewniaty optymalng

widocznosé.

Pozycja nr 16 w OPZ — Programowanie do rejestracji obrazu.

Czy Zamawiajacemu chodzi o rejestrator. Jak tak to prosze o podanie
szerszych parametrow. Jesli Zamawiajgcy ma na mysli oprogramowanie to
prosze o wyjasnienie gdzie ma zostac zainstalowane i skonfigurowane.
Odpowiedz:

Nie chodzi o rejestrator, Zamawiajacy wymaga by serwery byty

Z oprogramowaniem.

Pozycja nr 15 w OPZ. Gdzie majg zostac zamontowane 26 szt. dyskow
twardych?

Odpowiedz:
Dyski twarde majg by¢ zamontowane w serwerach, w takich ilosciach aby
zapewnity przechowywanie nagran zgodnie z zapotrzebowaniem

Zamawiajgcego.

Czy Zamawiajacy posiada szafe rack do umieszczenia zamawianego sprzetu
czyli: switche, zasilacz serwer?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada szafe rack do zamontowania serweréw oraz jednego
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switch 24 portowego. Dla pozostatych urzadzen wymagane bedg skrzynki

montazowe zgodnie z podang specyfikacjg zapytania

Prosze o informacje jakie funkcjonalnosci sg wymagane w przypadku
integracji z systemem SSWIN, SKD, SAP?

Odpowiedz:

Oferowany system powinien da¢ mozliwo$¢ uzyskania (przechwycenia)
podstawowych informacji wysytanych z systeméw SSWiN, SKD, SAP. Na tym
etapie Zamawiajgcy nie ma sprecyzowanych i odrebnych dodatkowych

wymagan w tym zakresie.

Odpowiedz:
Oferowany system musi mie¢ mozliwo$¢ integracji z systemami Sygnalizacii
Pozaru, Sygnalizacji Wtamania oraz Kontroli Dostepu réznych marek

dostepnych na rynku polskim. Zamawiajacy nie wskazuje dodatkowych
wymagan.

Odpowiedz:
Oferowany system musi mie¢ mozliwo$¢ szybkiej implementacji analizy
obrazu dla wszystkich kamer(dostosowanie), jednak Zamawiajacy na tym

etapie nie wymaga tego na zadnej kamerze.

Odpowiedz:
W trakcie przegladania zdarzen po najechaniu kursorem na pasek nagran ma

sie pojawi¢ dodatkowe okno wyswietlajgce szybki podglad zdarzenia z
mozliwoscia przewijania do przodu i do tytu. Szybkos$¢ ta uwarunkowana musi

by¢ od szybkosci kursora myszki.

7
>
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